
 
 
 
 
 
 
 
 

Warszawa, dnia 17 sierpnia 2021 r. 
 
 

Poz. 24 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 14 
PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU MIAR  

 
z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia instrukcji kancelaryjnej,  

jednolitego rzeczowego wykazu akt oraz instrukcji  
w sprawie organizacji i zakresu działania  

archiwów zakładowych Okręgowych Urzędów Miar 
 

Na podstawie art. 6 ust. 2e pkt 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 164) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 9 Prezesa Głównego Urzędu Miar z dnia 14 czerwca 2021 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji 

kancelaryjnej, jednolitego rzeczowego wykazu akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 

zakładowych Okręgowych Urzędów Miar (Dz. Urz. GUM poz. 16) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2021 r.”. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

 

W porozumieniu:  

 

dr Paweł Pietrzyk 

NACZELNY DYREKTOR 

ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH 

 

 

prof. dr hab. Jacek Semaniak 

PREZES 

GŁÓWNEGO URZĘDU MIAR 

(podpisano elektronicznie) 

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
GŁÓWNEGO URZĘDU MIAR 




